
 

 

UCHWAŁA NR XX/180/2017 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

spółkom wodnym, trybu postępowania i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – 

Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 469 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, 

Rada Gminy Wielowieś 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/77/11 Rady Gminy Wielowieś z dnia 1 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania i sposobu jej rozliczania 

(tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2013 r. poz. 3168 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Wysokość dotacji nie może przekroczyć 90% kosztów objętego wnioskiem zadania.”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 3 Wniosek, o którym mowa w ust. 2, spółka wodna składa w Urzędzie Gminy Wielowieś 

w terminie do dnia 31 stycznia danego roku budżetowego w którym przyznana będzie dotacja, 

z zastrzeżeniem ust. 4”; 

3) w § 3 ust. 10 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) opinię właściwej Komisji Rady Gminy Wielowieś.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 3598



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Róża Rekus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3598


		2017-06-12T07:15:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




